
Standartinė komplektacija Papildomai galima užsakyti

Modelis
Aukštis 

m
Diametras 

m
Tūris 
m³

Talpa t
0.76 t/m³

Kaina 
Eur

Bokšto 
montavimas

Eur

Vertika-
li iškrovimo 

įranga „Sukup“, 
JAV Eur

Pilnai 
perforuotos 
grindys Eur

Pakrovimo 
įranga

FS18-11 10,86 5,46 230 175 13,600 4,000 7,500 4,400 Pagal 
projektą

FS18-15 14,22 5,46 300 230 16,500 5,300 7,500 4,500 Pagal 
projektą

FS21-15 14,48 6,37 420 320 18,500 6,000 7,600 5,600 Pagal 
projektą

FS27-14 14,17 8,18 660 500 22,500 7,700 7,900 8,300 Pagal 
projektą

FS30-14 14,43 9,09 825 625 24,500 8,100 8,200 9,600 Pagal 
projektą

Nurodytos kainos yra be PVM. Kainos galioja nuo 2019.12.01 iki kito kainoraščio 
sudarymo.

Galima užsakyti montavimo priežiūrą, jei užsakovas montuoja pats.

Pristatymo terminas iki 16 sav.

Užsakant du ar daugiau bokštų, kainos mažėja.

Statybos leidimas nereikalingas. Supaprastinto projekto kaina nuo 400 eurų+PVM, 
užsakovui pateikiant geologijos tyrimus.

Pilnai perforuotų grindų komplektą sudaro: perforuotos grindys, atramos, pristatymas, 
montavimas.

Vertikalią iškrovimo įrangą sudaro: horizontalus/vertikalus sraigtinis transporteris                
(H-5 m), šlavimo sraigtinis transporteris, 2 varikliai, 1 centrinė ir 2/3 šoninės išpylimo 
sklendės, jų atidarymo mechanizmas bokšto išorėje, pristatymas, montavimas. Našumas 
iki 30 t/val.

Į bokšto montavimo kainą įeina: standartinės bokšto komplektacijos sumontavimas                     
ant kliento įrengtų pamatų.

Pakrovimo įranga skaičiuojama pagal kliento poreikį.

Elektros darbai neįskaičiuoti bei gali būti pasiūlyti atskirai.

Bokštas su gofruotais lakštais

Lakštų cinko padengimas 600 g/m²

Stogo apkrova iki 160 kg/m²

Išorinės kopėčios, vidinės kopėčios, stogo laiptai su porankiais

Durys 60 x 70 cm, aptarnavimo liukas viršuje, pakrovimo liukas

Ventiliacinės angos, ventiliatorius

Perforuoti lakštai kanalų uždengimui pamate

Atrama ant bokšto sienos x 1 vnt.

Pristatymas

AUKŠTA KOKYBĖ UŽ GERĄ KAINĄ IŠ 
PATIKIMO TIEKĖJO UAB „INTER-SILO“

Į standartinę komplektaciją įskaičiuota:

Vertikali 
iškrovimo įranga

Perforuotos 
grindys

ISPANIŠKI 
GRŪDŲ BOKŠTAI 
„PRADO SILOS“

Papildomai užsakoma įranga


